
 

©uTomáše sativa mně llllliDlllLllHDlllUHlHlilljlilHlHlllHlJllllJilHill
Kupní smlouva

 

UTB — Zdravotnické přístroje 2

Část l — Horkovzdušný sterilizátor

\ .

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dálejen „občanský zákoník“), mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., 0 zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

se sídlem: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlin

1Čo; 70883521

DIČ: CZ70883521

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Zlín

číslo účtu: _

ID datové schránky: * ahqj9id

zastoupená: RNDr. Alexander Černý, kvestor

za věcné plnění odpovídá:

 

U
T
B
/
2
2
1
0
0
0
4
4
0

Hl
ll
ll
ll

||
||
||
l
II
II
II
II
HI
II

ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll

\l
ll
ll
l

\

(dálejen „kupujíc1“)

HELAGO-CZ, s.r.o. %

se sídlem: Kladská 1082, 500 03 Hradec Králové /

1Čo; 25963961 * '

DIČ: C225963961

bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Hradec Králové

číslo účtu: _

jednající: Ing. Pavel Kahl,jednatel

registrace: 'Zápis v obchodním rejstříku vedeném

Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C,

vložka 17879

e-mail: info@helago-cz.cz

sz92dpID datové schránky:

kontaktní osoba:

 

(dále jen „prodávající“)

 

j.
:

J
.

 



2)

1)

2)

1. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu věc, která je předmětem

koupě, dopravítji do místa určení, provést instalaci a zaškolení obsluhy (viz. čl. III. smlouvy) a

umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva k této věci.

Předmětem této smlouvy je závazek kupujícího věc převzít a zaplatit za ni sjednanou kupní cenu,

to vše za podmínek níže v této smlouvě sjednaných.

ll. Specifikace věci a cena

Pro účely této smlouvy se věcí rozumí horkovzdušný sterilizátor (dálejen „věc“) pořizovaný pro

potřeby Fakulty hUmanitních studií Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně s parametry

specifikovanými v příloze č. ] této smlouvy — Technické specifikaci.

Cena věci je sjednána jako nejvýše přípustná a konečná (vyjma případů, kdy po podpisu této

smlouvy dojde ke změně sazeb DPH), přičemž zahrnuje veškeré náklady prodávajícího nezbytné

pro splněníjeho povinností z této smlouvy, zejména náklady na dopravu věci a úhradujakýchkoliv

správních či celních poplatků, školení a záruční servis.

Název položky počet ks cena za kus bez DPH

Steríce122 Eco 1 41 133, 00 Kč

Cena věci:

Celkem bez DPH: 41 133,00 Kč

21% DPH: 8 637,93 Kč

Celkem s DPH: 49 770,93 Kč (slovy: čtyřicetdevěttísícsedmsetsedmdesát korun českých a

devadesáttři haléřů)

III. Další podmínky plnění, místo a termin plnění

Prodávající splní svou povinnost dodat věc jejím dodáním, odevzdáním kupujícímu, instalací zařízení,

zaškolením u kupujícího a předáním veškeré související dokumentace (především manuálu v českém

jazyce). Věc bude dodána řádně zabalená v zalepených krabicích. O dodání věci bude stranami pořízen

protokol, který podepíší oprávnění zástupci obou smluvních stran (dále jen „protokol“). Oprávněný

zástuice kuiujícího je_oprávněný zástupce prodávajícího je-

1)

2)

3)

Prodávající je povinen nejpozději 2 pracovní dny před zamýšleným dodáním věci kontaktovat

oprávněnou osobu kupujícího pro přesné určení, kam má být (do které místnosti) věc dodána.

Místem plnění (dodání věci) je Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Fakulta humanitních studií,

Štefánikova 5670, 760 01 Zlín.

Prodávajícíje povinen dodat věc do 8 týdnů od účinnosti smlouvy.

 



 

1)

2)

3V)

4)

5)

1)

2)

3)

4)

5)

6)

IV. Platební podmínky

Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu cenu věci dle čl. Il. této smlouvy na základě daňového

dokladu — faktury, vystavené prodávajícím po dodání věci (viz čl. 111. odst. 1) této smlouvy),

přičemž právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem oboustranného podpisu protokolu. Daňový

doklad bude vystaven prodávajícím do 14 kalendářních dnů od podpisu protokolu. E-mailová

adresa pro příjem elektronických faktur — fakturace@utb.cz.

Splatnost faktury je 30 dnů odjejího doručení kupujícímu. Faktura bude uhrazena bezhotovostním

převodem na účet prodávajícího uvedený na faktuře. Kupující neposkytuje zálohy.

Faktura musí splňovatrnáležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 23 5/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů, jinak je kupující oprávněn fakturu vrátit

prodávajícímu k opravě, a to až do data její splatnosti. V takovém případě běží lhůta splatnosti

faktury nově od počátku dnem doručení opraVené faktury kupujícímu. Na faktuře musí být uvedeny

také tyto údaje:

- název zakázky: UTB - Zdravotnické přístroje 2 — část 1, 1D 1840/1

- označení předmětu plnění,

- fakturovanou částku bez DPH, DPH a včetně DPH.

Den uskutečnění zdanitelného plnění nesmí předcházet datu účinnosti smlouvy na základě

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 0 zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

V případě pochybností se má za to, že faktura byla uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu

kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného na faktuře.

Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

V. Odpovědnost a záruka

Prodávající odpovídá za vady, které má věc v dobějejího předání a dále v rámci poskytnuté záruky

za vady zjištěné po celou dobu záruční lhůty. Prodávající prohlašuje a zavazuje se, že věc bude

dodánajako nová, nepoužitá, nerepasovaná, že na ní neváznou žádné faktické ani právní vady (tj.

zejména práva třetích osob).

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za to, že věc bude mít po dobu záruční lhůty vlastnosti

stanovené touto smlouvou, příslušnými právními předpisy a normami, případně vlastnosti obvyklé

a že bude plně použitelná ke sjednanému účelu, popř. k účelu obvyklému (dále téžjen „záruka “).

Záruční doba na dodanou „věc“ běží počínaje oboustranným podpisem protokolu a činí 24 měsíců

od předání věci na základě podepsaného předávacího protokolu.

V době záruční lhůty nebude za opravy účtován materiál, komponenty, práce za odstranění závad,

cestovní čijiné náhrady.

Délka záruční doby se automaticky prodlužuje o počet dnů uplynulých od ohlášení závady až do

jejího úplného odstranění.

Záruka se nevztahuje na poškození věci způsobené kupujícím neodborným zásahem nebo

nesprávnou obsluhou a dále na škody způsobené zásahem třetí osoby a vyšší mocí.



7)

8)

9)

Reklamaci odešle kupující písemně na adresu sídla prodávajícího, datovou zprávou dle příslušného

právního předpisu či e-mailem na výše uvedenou e-mailovou adresu, přičemž volba způsobu

oznámení reklamace přísluší kupujícímu. V reklamaci musí být vada popsána včetně toho, jak se

projevuje.

K reklamované vadě kryté zárukouje prodávající povinen provést servisní zásah do 2 pracovních

dnů od doručení reklamace, přičemž reklamovanou vadu je povinen odstranit (nedohodnou-li se

strany písemnějinak) v nejkratší možné lhůtě vzhledem k povaze dané vady, přičemž pro vyloučeni

pochybností spolu strany přesnou délku takové lhůty dohodnou. Nedojde-li k takové dohodě, je

prodávající povinen reklamovanou vadu odstranit do 15 dní od doručení reklamace a to buď

provedením opravy nebo výměnou celé věci za novou ve stejné nebo vyšší kvalitě. O odstranění

vady sepíší smluvní strany zápis.

Záruční opravy budou poskytovány výrobcem věci nebo smluvním servisnímpartnerem výrobce,

kterým je pro účely plnění této smlouvy BMT.:Medical Technology s.r.o., Cejl 157/50, 602 00

Brno-Zábrdovice, servis@bmt.cz, +420 545 537 374.

10) Za provedení záruční opravy nepřísluší prodávajícímu jakákoliv kompenzace souvisejících

nákladů.

1 1) Smluvní strany se dále dohodly, že vady věci, na které se nevztahuje záruka, je prodávající povinen

1)

2)

3)

4)

5)

na žádost kupujícího odstranit, a to v přiměřeném termínu a za svých—standardních cenových

podmínek.

Vl. Sankce

Při prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny věcije kupující povinen uhradit prodávajícímu úroky

z prodlení ve výši dle příslušného právního předpisu.

Při prodlení prodávajícího s dodáním věci ve sjednaném termínu je prodávající povinen uhradit

kupujícímu smluvní pokutu ve výši„0,l % z ceny věci bez DPH za každý započatý den prodlení

maximálně však do 100 % ceny věci dle čl. ll odst. 2 této smlouvy.

Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné do 15 dnů od doručeníjejích písemného vyúčtování

povinné straně.

Při prodlení prodávajícího s provedením záruční opravy ve lhůtách stanovených touto smlouvu,

případně pokud nezapůjčí náhradní zařízení o stejné nebo vyšší kvalitě, uhradí prodávající

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i započatý den, o který provedení záruční

opravy přesáhne lhůtu vymezenou dle čl. V, odst. 8 této smlouvy. '

Ujednání o smluvních pokutách nemají vliv na náhradu škody, jejíuplatnění ani vymáhání.

Vll. Odstoupení od smlouvy

Poruší-li jakákoli strana smlouvu podstatným způsobem, může druhá strana bez zbytečného

odkladu od smlouvy odstoupit. Podstatné je takové porušení povinnosti, o němž strana porušující

smlouvu již při uzavření smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá strana smlouvu

neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala; v ostatnich případech se má za to, že porušení

podstatné není.

 



2) Strana může od smlouvy odstoupit bez zbytečného odkladu poté, co zchování druhé strany

nepochybně vyplyne, že poruší smlouvu podstatným způsobem, a nedá-li na výzvu oprávněné

strany přiměřenou jistotu

 

VII] . Závěrečná ustanovení

1) Prodávající bere na vědomí, žeje osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle §

2 pism. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění.

2) Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly, z jejichž

prostředků je plnění dle této smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících s tímto

plněním, a to po dobu danou právními předpisy ČR kjejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o

účetnictví, v platném znění a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění).

3) Práva a povinnosti smluvních stran vznikající z této smlouvy a výslovně neupravenéjejím zněním

se řídí právními předpisy České republiky s vyloučením případných kolizních norem, ato zejména

občanským zákoníkem.

4) Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, které budou za

dodatek smlouvy výslovně označeny a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5) Je-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy v jakémkoli směru nezákonným, neplatným

či nevykonatelným, zákonnost a vykonatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy tím nebude

dotčena ani oslabena. Smluvní strany se zavazují, že jakékoli takové nezákonné, neplatné nebo

nevykonatelné ustanovení nahradí novým, které bude nezákonnému, neplatnému či

nevykonatelnému ustanovení svým významem co nejblíže.

6) Tato smlouva je vyhotovena v písemné formě a každá smluvní strana k ní připojuje v souladu

s příslušnými ustanoveními zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro

elektronické transakce, svůj kvalifikovaný elektronický podpis.

7) Tato smlouva nabývá platnosti dnem přiložení elektronického podpisu poslední smluvní strany

a účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv). .

8) Nedílnou součástí této smlouvyje příloha č. 1 — podrobná technická specifikace věci.

Ve Zlíně dne: 74) Z “ŽŠ—?i V Hradci Králové dne

Za kupujícího: Za prodávajícího: 4t), ’1 (202-2

RNDr. Alexander Černý Ing. Pavel Kahl

kvestor UTB ve Zlíně jednatel HELAGO-CZ, s.r.o.

(podepsáno elektronicky)

Odpovídá Datum

»PO/OO

EO

Věcně  
\J

© 40% O „_ 00b - QDPF' U07 M orc/:; [79/377Q/13 _Ž

ÚLÚŠÚ // _ MDV—o (pů/BLA Sikkim/242612
 



El

LJ £11

 

 

Sterilizátor s nucenou cirkulaci vzduchu ŠŠD EA ® '.

i C}

iElDĚiCŠĚJEJGEšGGÍÍl[z]ÚE:)UHC?DÚŠBDÚDEŠJÚÚDHÚDĚÚDEJHELAGo

 

 

 

 
     

 

Horkovzdušný sterilizátor STERICELLMje určený k použití ve zdravotnictví

k procesu sterilizace horkým vzduchem/suchým teplem nebalenych

i balených zdravotnických prostředků včetně invazivních prostředků

určených svými výrobci ke sterilizaci horkým vzduchem/suchým teplem.

Vyznačuje se tichým chodem sjemným patentově chráněným systémem

nuceného proudění vzduchu v komoře pomocí vestavěného ventilátoru,

který eliminuje vznik oblasti „studeného vzduchu". Látky sypké a látky

tvořící usazeniny lze zpracovávat v uzavřených nádobách. Přístroj je vhodný

pro lékařské a veterinární praxe, kliniky a nemocnice, lékárny, polikliniky.

laboratoře.

Přístroj STERICELL“ splňuje nejvyšší nároky na kvalitu, rychlost, jednoduchou

a pohodlnou obsluhu a bezpečnost.

Vnitřní uspořádání komory umožňuje přestavění sit či polic a vkládání různě

velkých materiálů pro co nejlepší využiti vnitřního prostoru.

STERICELL’ o objemu 55 až 404 Iitrůlje možné objednat vjednodveřovém

nebo prokládacím provedení s možností'zabudováni do stěny mezi nečistou

a sterilní zónu. Protokol jednotlivých sterilizačnich šaržíje možno přehledně

vytisknout pomoci tiskárny, nebo uložit protokoly do paměti počitače

pomoci software „PrinterArchiv" či překopírovánim na flashdisk (voliletné

vybavení — USB port).

Jedná se o zdravotnický prostředek splňující směrnici EU č. 93/42/EEC.

Vnitřní objem: 22, 55, 111, 222.404 litrů

(prokládací provedení mimo objem 22 l)

Teplotní rozsah: od 10 “C nad okolní teplotou do 250 “C

Vnitřní komora: nerezová ocel DIN 1.4301 (AISI 304)

Provedení do čistých prostor na dotaz

 

  
 

 

   
Intuitivní ovládání

Mikroprocesorové řízení procesu Fuzzy logic

Vícejazyčné komunikace

Akustický a vizuální alarm

LED kontrolka funkčnosti přístroje

LCD displej 3 palce (7,6 cm)

Transflektivm’, brilantní FSTN displej. užívá technologii CDG

(je podsvícen a využívá odrazu vnějšího osvětlení- vyšší intenzita

vnějšího světla zvyšuje čitelnost displeje)

Nastavitelný kontrast displeje v závislosti na umístění přístroje

Nadstandardně široký zorný úhel '

Velké. z dálky viditelné znaky na displeji

Aktuální informace jsou při běhu programu zvětšeny pro lepší čitelnost

Odolná. fóliová klávesnice užívající na dotek příjemný povrch SoftTouch

Mechanická odezva tlačítek

Podsvícené symboly integrované přímo do fóliové klávesnice

Zámek klávesnice proti neoprávněnému přístupu či nechtěnému

zmáčknutí tlačítka

Konektor USB Host pro připojení flash disku a jednoduchý export dat

(volitelné vybaveni)

Tiskárna pro tisk protokolů přímo z přístroje (volitelné vybavení)

' v elektricky vyhřívané komoře

Nucená cirkulace vzduchu v komoře

Princip činnosti je založen

na nuceném patentově

chráněném proudění

vzduchu pomocí ventilátoru

přístroje. Použitý patentovaný

termodynamický systém

„tepelného šroubu" zajištuje

vytvoření homogenního proudu

vzduchu spirálovitě stoupajícího

uvnitř pracovní komory.

Temperováním odspodu nahoru

tento proces simuluje přirozené

děje a zajišt'uje optimální

prohřívání materiálů i vysokou

prostorovou přesnost teploty

v komoře při minimální spotřebě

energie.

Základní programové vybavení přístroje

V základním programovém vybavení nabízíme tři sterilizačni programy pro

možnost volby v závislosti na typu zpracovávaného materiálu.

Tři přednastavené sterilizačni programy 5 předehříváním [možnost

uživatelské modifikace oprávněnou osobou)

0 Si — teplota 160 “C/ sterilizačni expozice 60 min

0 $2 - teplota 170 °C/ sterilizačni expozice 30 min

. S3 — teplota 180 "C/ sterilizačni expozice 20 min

Novinkou jsou dva sušící—programy

. P4, P5 - teplota ,10 “C (nad okolní teplotu) až 250 “C/

uživatelsky nastavitelný čas expozice

 

\

\

\

 



" P

/štenkix„ ( €0123

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
  
 

 

 

 

 

 

            

Feelbnůelké “alle

Vnitřní prostor objem 1 22 55 55—2 111 111—2 222 222—2 404 404—2

— nerez. ocel DIN 1.4301 šířka mm 240 400 400 540 540 540 540 540 540

hloubka mm 320 370 370 370 370 520 520 520 520

výška mm 300 350 350 530 530 760 760 1415 1415

Vnější rozměry šířka max. mm 406 620 620/ 760 760/ 760 760/ 760 760/

(včetně dveří a madla, 870R 1010R 1010R 1010R

nohou N nebo koleček K) hloubka max. mm 560 680 660 680 660 830 810 790 810

výška max. mm 610N 680N 680N 860N 860N 1090N 1110N 1910K 1910K

průměr větraciho hrdla mm 52/49 52/49 52/49 52/49 52/49 52/49 52/49 52/49 52/49

vnější/vnitřní

Obal - rozměry šířka cca mm 500 700 — 830 - 820 - 830 -

základní obal hloubka cca mm 720 760 - 750 - 890 - 860 -

ítřÍVfS'fVÝ karton) výška (včetně palety) cca mm 810 880 - 1060 - 1260 - 2085 —

Obal - rozměry šířka cca mm 730 800 940 830 1330 940 1330 910 1330

Bedna hloubka cca mm 780 840 960 910 1010 960 1010 970 1010

výška (včetně palety) cca mm 855 900 1310 1085 1575 1310 1575 2125 2125

Síta/police maximální počet ks 4 4 4 7 7 10 10 19 19

standardní vybavení ks 2 2 2 2 2 2 2 2 2

minimální vzdálenost mm 60 7O 70 7O 70 70 70 70 70

mezi síty

užitná plocha mm 185x265 380x335 380x335 520x335 520x335 520x485 520x485 520x485 520$<485

Maximální přípustné na 1 síto kg 10 20 20 20 20 30 30 30 30

zatížení sit ') na polici kg 10 20 20 20 20 30 30 30 30

celkem uvnitř přístroje kg 25 50 50 50 50 70 70 100 100

Počet vnějších kovových dveří ks 1 1 2 1 2 \ 1 2 1 2

Hmotnost netto cca kg 31 55 60 75 80 100 105 150 160

. brutto (karton) cca kg 36 66 71 87 92 116 121 175 185

Elektrické údaje max. příkon kW 0,96 1,3 1,9 1,9 2,5 1,9 3,7 3,7 5,5

— síť 50/60 Hz příkon v pohotovostním W 5 5 5 5 5 5 5 5 5

stavu [stand by]

proud pro napětí “) A 4,2 5,6 8,3 8,3 10,6 8,3 5,6 5,6 8.3-

V 230 230 230 230 230 230 400/ 400/ 400/

, 3NPE , 3NPE 3NPE

proud pro napětí ") A 8,4 11,3 16,6 16,6 21,2 16,6 19 19 28

V 115 115 115 115 115 115 115/3PE 115/3PE 115/3PE

Hladina 'hluku komplet. přístroje dB <55 <55 <55 <55 <55 <55 <55 <58 <58

Stupeň krytí IP20 IP20 ' IP20 IP20 IP20 IP20 IP20 IP20 IP20

Teplotní údaje

Pracovní teplota od 10 “C nad okolím do °C 250 250 250 250 250 250 250 250 250

Max. odchylka skutečné prostorově i “C -1/+5 -1/+5 -1/+5 -1/+5 —1/+5 —1/+5 —1/+5 -1/+5 -1/+5

teploty od nastavené časově i “C 0,3 0,3 0,4 0,3 0,4 0,3 0,4 0,4 0,4

teploty 160 až 180 “C

podle vyhlášky

č. 306/2012 Sb. '“)

Počet výměn vzduchu při 250 “C h‘l 45 45 45 49 49 24 24 18 18

Tepelné Ztráty při 250 °C W 420 590 590 760 760 990 990 1940 1940 
 

Poznámka:

Všechny technické údaje se vztahují na 22 “C okolní teploty a napájecí napětí 230V.

') Síta mohou být zaplněna do cca 50 0/o plochy, a to pokud možno tak, aby bylo umožněno rovnoměrné proudění vzduchu uvnitř prostoru komory.

")
HO)

Síťové napětí je uvedeno na typovém štítku přístroje.

Platí při uzavřené odvětrávací klapce a dveřích pro užitečný prostor dle deňnice v návodu.

Hodnoty se mohou lišit v závislosti na konkrétních parametrech vsázky a medií.

Změny konstrukce a provedení vyhrazeny.

 

 

Dceřiná firma:

MMM Medcenter

Einrichtungen GmbH

Semmelweisstrasse 6, —82152 Planegg / Miinchen

Tel.: +49 89 8992 2620

fax.: +49 89 8992 2630

e—mail: medcenter©mmmlmedcenterde

www.mmm-medcenter.de

Helago-CZ s.r.o.

. Kladská 1082

500 03 Hradec Králové

Tel.: 495 220 229, 495 220 394

Fax: 495 220154

http:/lwww.helago-cz.cz

E-mail: info@helago-cz.cz

STÉRICELL_10/2020_CŽ/PŘ

 


